1
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.
	2017

	№

	219

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска

от 05.12.2016  № 1246
На основании статей 49, 50 Уголовного кодекса РФ, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в постановление администрации города Канска от 05.12.2016 № 1246 «Об определении мест для исполнения наказания осужденными в виде  обязательных и исправительных  работ», изложив приложение № 3 в новой редакции, согласно приложению  к  настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Назаровой А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Главы города Канска                                                                                   Н.Н. Качан

	Приложение к постановлению

администрации города Канска

от 10.03.2017  № 219
Приложение № 3 к постановлению

администрации города Канска

от 05.12.2016   №1264

Перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций) для исполнения наказаний  в виде исправительных работ для осужденных на территории муниципального образования город Канск

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения организации, индивидуального предпринимателя
	Адрес организации
	Количество рабочих мест

	1.
	ООО «СОРЖ ДУ-1»
	г. Канск,

ул. Московская, 27
	2

	2.
	ООО «ЖЭК»
	г. Канск, ул. 40 лет Октября 68/1
	2

	3.
	ООО «Жилсервис - Плюс»
	г.Канск,

пос. Ремзавода ,26
	2

	4.
	ООО «Жилищный сектор»
	г. Канск,

 ул. Владимирская,7 стр.1.
	2

	5.
	ПАО «Красноярскэнергосбыт» Канское межрайонное отделение
	г. Канск,

ул. Энергетиков, 3
	2

	6.
	ООО «Горжилсервис - 1»
	г. Канск, мкр. Северный д.27 кв.77
	1

	7.
	ООО «КЖС 1»
	г. Канск,

ул. Красноярская,18, пом. 82
	1

	8.
	ООО «Жилищный Фонд»
	г. Канск, ул. Эйдемана, 7, пом.1
	1

	9.
	ООО «Жилкомплекс»
	г. Канск, ул. Эйдемана, 7, пом.1
	1

	10.
	ООО «РЭП»
	г. Канск ул. 40 лет Октября,
38 Б
	1

	11.
	ООО «Жилищник»
	г. Канск ул. 40 лет Октября, 25
	1

	12.
	ООО МСК Транспорт-Восток
	г. Канск

ул. Кайтымская, 53
	2

	13.
	ООО «Стройинвест»
	г. Канск, ул. 30 лет ВЛКСМ
18 В
	5

	14.
	КГБОУ СО «Канский психоневрологический интернат»
	г. Канск, ул. Муромская,10
	1

Начальник отдела экономического
развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                         С.В. Юшина